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Copertura - Impianto Fotovoltaico 19,62 kWp
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LEGENDA SIMBOLI

Simbolo Descrizione

Convertitore DC/AC

Pannello Fotovoltaico  SunPower Serie E327

Potenza di Picco 327Wp

Dimensioni 1559x1046x46 mm

3

5

4

2

1

6

7

8

ELABORATO N.

DATA FILEREV. OGGETTO APPR.DIS.

1259/19
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IMPIANTI

D - EDIFICI / CIRCOLO NAUTICO
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